
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
54 
8 

875 
19 

212 
26 
12 
44 
23 
98 
62 

Class 
SBK 

SBK 

SBK 

SBK EST 

SBK EST 

SBK 

SBK 

SBK EST 

SBK EST 

SBK EST 

SBK EST 

Sub Class Name 
Felipe Pan 
Vanderlei Pinho 
Marcio Pacheco 
Rafael Barros 
Adolfo Maciel " Uruguaio" 
Alex Barbosa 
Adilson Mauricio 
Alex Melo 
Anderson Costa 
Luiz Veiga 
Adelino Navarro 

FPM 

FPM 

FPM 

FPM 

FPM 

FPM 

FPM 

FPM 

Laps 
7 
7 
3 
8 
3 
6 
5 
7 
6 
6 
7 

Best Tm 
1:47.479 
1:47.769 
1:48.555 
1:50.063 
1:51.055 
1:51.104 
1:52.508 
1:54.979 
1:55.147 
1:57.591 
1:57.978 

Diff 

0.290 
1.076 
2.584 
3.576 
3.625 
5.029 
7.500 
7.668 

10.112 
10.499 

Gap 

0.290 
0.786 
1.508 
0.992 
0.049 
1.404 
2.471 
0.168 
2.444 
0.387 

In Lap 
6 
2 
2 
4 
2 
6 
4 
3 
5 
5 
5 

MOTO 
Kawasaki Ninja ZX-10R 

BMW S1000RR 

BMW S1000RR 

BMW S1000RR 

BMW S1000RR 

BMW S1000RR 

Kawasaki ZX-10R 

Kawasaki Ninja ZX-10R 

Honda CBR 1000RR 

Kawasaki ZX-10R 

Kawasaki Ninja ZX-10R 

Equipe 
JC Racing Team 

Tecfil Racing Team 

RXP/TRH RACING 

ÁVIA UP1 / Racing 22 

RXP/TRH RACING 

Koube Motonil Motors 

AST Racing 

RXP/TRH RACING 

Tamujunto Racing Tem 

HJC/ PSBK 

AST Racing 

Sorted on best lap time

Printed: 24/04/2022 08:44:14 

CRONOMETRAGEM                                              DIRETOR DE PROVA 

www.cronoelo.com.br 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS EOU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

2a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2022 
SuperBike Escola 

Warm up - Escola 

Practice (18:00 Time) started at 8:24:27 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

24/04/2022 08:24 


